(denumire bunurilor, cantitatea, preţ per unitate, valoarea fără TVA) 

8. Lot Nr. 8 Indicator «INFLAMABIL GAZ» 30 360,00 fără TVA 

(denumire bunurilor, cantitatea, preţ per unitate, valoarea fără TVA) 

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este: 

432 512,53 patrusute treizeci si doi mii cincisute douasprezece lei,53bani fără TVA. 

(suma în litere și în cifre) 

la care se adaugă TVA în sumă de 86 502,51 optzeci si sase mii cincisute doi lei,51bani 

(suma în litere și în cifre) 

TOTAL 519 015,04 cincisute nouasprezece mii cincisprezece lei,04 bani cu TVA . 

(suma în litere și în cifre)                                                                                                 

III. Termeni de plata:90 zile 

IV. Timp de livrare a bunurilor:pina la 5 zile 

V. Furnizarea obligațiilor de garanție Da